檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會　函

地址：100臺北市南海路37號

電話：(02)2312-4084

傳真：

電子信箱：

承辦人：管惠莉

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月28日

發文字號：農資字第1060152189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提升民眾與國小孩童對栽種植物之瞭解，同時享受植栽

的樂趣、增加與農業的接觸，本會農業兒童網特舉辦「動

動綠手指～植栽好簡單」線上活動，惠請協助推廣並轉知

貴管公私立小學，詳如說明，請查照。

說明：本會農業兒童網於即日起至本(106)年10月31日(二)辦理

「動動綠手指～植栽好簡單」線上活動(http://kids.coa.

gov.tw/event/index.php?src=news)，藉由栽種植物過程

，體會農人的辛勞和收成的喜悅，進而能夠珍惜現有資源

；種子成長後還能成為料理的食材，活動網站中另有介紹

相關食材與食譜等多元化資訊。誠摯邀請貴機關協助推廣

並轉知貴管公私立小學，俾使活動更臻圓滿。

正本：基隆市政府教育局、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、彰化縣政府教育局、南投縣政府教育局、雲林縣政府教育局、嘉義縣政府教

育局、嘉義市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府

教育局、宜蘭縣政府教育局、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育局、澎湖縣政

府教育局、金門縣政府教育局、連江縣政府教育局

副本：冠諭科技股份有限公司 2017-06-28
11:35:23

教育局 1060628

*AEAA10636334600*